de argento, lapidibus preciosis, et ioys fabricatis de auro argento 

lapidibusque preciosis et perlis, non colligatur nisi solummodo 

tercia pars eius quod colligi debet ut supra de aliis rebus et mer

cibus, sed de eis colligatur solummodo tercia pars eius quod col

ligitur et quod colligi debet ut supra de aliis rebus et mercibus.

Et ne dubium esse possit utrum res predicte deferantur seu mit

tantur vel vehantur in aliquam partem dicti Imperii de Usbech, ad 

tollendas questiones et fraudes que super predictis esse possent 

occaxione rerum et mercium que deferentur in Peiram sive in 

Constantinopolim, que dicentur deferri debere in aliquem locum 

dicti Imperii de Usbech, et pro ipsis deferendis in dictum Impe

rium de Usbech dicerentur delate in Peiram vel in Constantino

polim , declarando vendicionem introitus predicti, intelligantur res et 

merces delatas in Peiram sive Constantinopolim pro quibus dictus 

introitus solvi debet delatas fuisse pro ipsis portandis sive mittendis 

in dictum Imperium, si infra mensem unum postquam in Peiram 

vel Constantinopolim delate fuerint mittentur ad aliquem locum 

Imperii predicti, et hoc si res predicte de Peira vel Constantino

poli delate fuerint a medio mense marcii usque ad medium men

sem octobris, et quod pro eis solvi debeat tanquam pro delatis in 

dictum Imperium Usbech. Et si sic non fuerint de Peira sive 

Constantinopoli infra dictum tempus transmisse seu delate pro 

deferendo in dictum Imperium, non intelligantur delate pro defe

rendo in dictum Imperium, sed de eis solvi debeat tanquam de 

delatis sive pro delatis in Peira sive Constantinopolim. Si autem 

a medio mense octobris usque ad medium mensem marcii res de

ferentur in Peiram vel Constantinopolim, que dicerentur deferri 

debere sive delatas esse pro ipsis deferendis in dictum Imperium, 

transmisse fuerint de Peira sive Constantinopoli per totum men

sem marcii tum proxime venturum, sive onuste fuerint infra dictum 

tempus in galea vel ligno quod vel que de Peira sive Constantino

poli navigabit ad dictas partes dicti Imperii, pro quibus sic delatis, 

seu ut supra infra dictum tempus onustis, solvatur et solvi debeat 

introitus predictus tanquam pro delatis seu missis ad dictum Im

perium Usbech.

«
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Si autem ut supra dictum est non defererentur, seu infra dictum 

tempus ut supra non onerarentur, de eis solvatur tanquam de 

rebus et prò rebus delatis in Peiram seu Constantinopolim. Et